

Затверджено

Додаток 23.1.

В.о. директора КП "Київреклама"

О.Г. Смирнов

**Планова собівартість робіт з демонтажу рекламного засобу типу :  
банер, панно понад 900,01 кв.м. (при залученні підрядних організацій, що  
виконують висотно-верхолазні роботи )**

№	Стаття витрат	Норма часу людино годин	Вартість однієї людино години (грн.)	Вартість (грн.)
<b>Сідельний тягач Е МАЗ 543208-020</b>				
1.1.	Амортизація	2,5	33,53	83,83
1.2.	Ремонт, техобслуговування	2,5	54,44	136,10
1.3.	Страховання	2,5	0,55	1,38
1.4.	Оренда причепа	2,5	36,14	90,35
1.5.	ПММ на транспортування			105,08
<b>Сідельний тягач</b>				<b>416,74</b>
<b>Вантажно - пасажирський ГАЗ - 330232 - 388 С</b>				
2.1.	Страховання	2,5	0,31	0,78
2.2.	Амортизація	2,5	9,14	22,85
2.3.	Ремонт, техобслуговування	2,5	54,44	136,10
2.4.	ПММ на транспортування			40,15
<b>Вантажно - пасажирський ГАЗ</b>				<b>199,88</b>
<b>Разом автотранспорт</b>				<b>616,62</b>
3.1.	Електромонтер	2,5	63,70	159,25
3.2.	Монтажник	2,5	65,40	163,50
3.3.	Монтажник	2,5	65,40	163,50
3.4.	Заробітна плата водія	2,5	55,82	139,55
3.5.	Заробітна плата водія	2,5	59,62	149,05
<b>Разом витрати на оплату праці</b>				<b>774,85</b>
Відрахування на соціальні заходи, 22%				170,47
<b>Разом з нарахуваннями</b>				<b>1561,94</b>
Накладні витрати, 64%				999,64
<b>Разом без ПДВ</b>				<b>2561,58</b>
ПДВ, 20%				512,32
<b>Всього з ПДВ</b>				<b>3073,90</b>

Заступник директора з фінансових питань

Т. Кіхтенко